江苏飞力达国际物流股份有限公司 独立董事对相关事项的独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》(证监发[2001]102 号)、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》及江苏飞力达国际物流 股份有限公司(以下简称"公司")《独立董事工作制度》、《独立董事年报工 作制度》等相关法律法规、规章制度的有关规定,作为公司的独立董事,对公司 第四届董事会第十五次会议相关事项发表如下独立意见:

一、关于补选公司董事的独立意见

本次补选非独立董事的提名、选举及表决程序符合《公司法》、《深圳证券 交易所创业板上市公司规范运作指引》和《公司章程》的有关规定,程序合法有 效。

通过对该非独立董事候选人的个人履历及相关资料进行认真审查后,我们认为该候选人具备了相关法律法规和《公司章程》规定的任职条件,未发现有《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》以及其他规范性文件规定的不得担任公司董事之情形,符合《公司法》及其他法律法规关于董事任职资格的相关规定,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所惩戒,亦不是失信被执行人。

因此,我们同意公司补选杨世伟先生为公司第四届董事会非独立董事,并同意将该议案提交股东大会审议。

二、关于聘任公司高级管理人员的独立意见

独立董事发表如下独立意见:

- 1、本次公司高级管理人员的聘任符合《公司法》、《深圳证券交易所创业 板上市公司规范运作指引》和《公司章程》的有关规定,程序合法有效;
- 2、根据公司提供的上述高级管理人员的简历及其他有关材料,未发现上述人员有《公司法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》规定的不得担任公司高级管理人员的情形。我们认为上述高级管理人员符合《公司法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《公司章程》等有关规定,具备担任公司高级管理人员的任职资格;



- 3、本次公司高级管理人员的聘任,不存在损害公司及其他股东利益的情况;
- 4、同意公司聘任唐军红先生为公司副总裁。

三、关于终止本次发行股份购买资产暨关联交易的独立意见

公司筹划本次发行股份购买资产事项至今,积极推进本次发行股份购买资产工作,组织相关各方对标的公司开展了尽职调查、审计等工作。同时,与交易各方就合作条件、交易价格等内容进行了深入沟通、磋商与论证。公司严格按照有关要求在筹划本次发行股份购买资产事项的过程中认真履行信息披露义务。但经多次沟通与磋商,交易各方未能在核心交易条款上达成一致意见。

为保护上市公司和广大投资者利益,经审慎研究和友好协商,公司决定终止本次交易。我们认为,公司在充分结合上述事项进展及现状的情况下,决定终止本次发行股份购买资产事项,符合公司经营发展的需要,不会对公司目前的生产经营活动造成不利影响,公司终止本次发行股份购买资产事项有利于维护全体股东尤其是广大中小股东的利益。因此,我们同意终止筹划本次发行股份购买资产事项。

以下无正文。

(本页无正)	文,为《江苏飞力达	国际物流股份不	有限公司独立董事	事对相关事项
的独立意见》之名	签署页)			
独立董事:				
25. 工里寺:				
	<u> </u>		-	
赵一飞		赵子夜		李林海

Cninf 与 巨潮資讯 www.cninfo.com.cn

2019年7月16日